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BASHKIA
TIRANE REPUBLIKA E SHQIPERISE



        
BASHKIA TIRANË

KËSHILLI BASHKIAK

V E N D I M 
Nr. 68, datë 20.06.2023

“PËR 
DHËNIEN E MANDATEVE TË ANËTARËVE TË KËSHILLIT BASHKIAK TIRANË”
Në mbështetje të ligjit nr.139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore” të ndryshuar, neni 49, pika 1, neni 48, pika 6, gërma “b” dhe në zbatim të vendimit të Këshillit Bashkiak nr. 42, datë 19.04.2023 “Për miratimin e rregullores për organizimin dhe funksionimin e Këshillit Bashkiak Tiranë”, Këshilli i Bashkisë Tiranë, mbështetur në raportin e Komisionit të Vërtetimit të Mandateve, në mbledhjen e konstituimit, 

V E N D O S I:

1. Miratimin e mandateve të anëtarëve të Këshillit të Bashkisë Tiranë, si më poshtë:
1. Ilir Alimehmeti                              BF
2. Silva Caka                                      BF

3. Endrit Braimllari                            BF

4. Beti Njuma                                     BF

5. Arben Tafaj                                    BF

6. Floida Kërpaçi                               BF

7. Tedi Blushi                                    BF

8. Ilda Zhulali                                    BF

9. Dorjan Teliti                                  BF

10. Ana Azizaj                                     BF

11. Artan Distafa                                 BF

12. Albana Kepi                                   BF

13. Jonathan Pano                                BF

14. Eriona Bixha                                  BF

15. Genci Gjokutaj                               BF

16. Romina Kuko                                 PS

17. Aldrin Dalipi                                  PS

18. Megi Fino                                       PS

19. Eridian Salianji                               PS

20. Etleva Bajrami                                PS

21. Ledia Tota                                       PS

22. Plarent Ndreca                                PS

23. Sonila Qato                                     PS

24. Luan Bregasi                                   PS

25. Arta Dollani                                    PS

26. Genci Hyska                                    PS

27. Joleza Koka                                     PS

28. Julian Hodaj                                    PS

29. Reme Xholi                                     PS

30. Besart Kadia                                    PS

31. Blerina Doracaj                               PS

32. Gazmend Paja                                 PS

33. Silva Çepe                                       PS

34. Endrit Hoxha                                   PS

35. Adelina Greca                                 PS

36. Hantin Bonati                                  PS

37. Vjollca Braho                                  PS

38. Glindxhet Madhi                             PS

39. Katerina Marku                               PS

40. Aldo Merkoçi                                  PS

41. Albina Nanaj                                   PS

42. Enio Civici                                      PS

43. Bruxhilda Kito                                PS

44. Agim Kraja                                     PS

45. Maura Linadi                                  PS

46. Halit Valteri                                    PS

47. Grejsi Bixhi                                     PS

48. Rezart Isufi                                      PS

49. Albi Jahelezi                                    PR

50. Bruno Çela                                      PSD

51. Irini Goga                                        PSD

52. Krenar Canollari                              PSD

53. Enriketa Pandelejmoni                    PD

54. Irisi Beleraj                                      PD

55. Fabian Topollari                              AP LZHK

56. Alda Hasani                                     PDIU

57. Endrit Shabani                                 NTH

58. Mirela Ruko                                     LB

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

K R Y E T A R

  ROMINA KUKO


